
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18 вересня 2019 року                                                                                      № 473 

 

 

 Про стан оборонної та мобілізаційної 

 роботи на території громади 

 Вдосконалення роботи по військово-патріотичному 

 вихованню молоді допризовного віку 

 

 

 Заслухавши і обговоривши доповідь начальника відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами – Дейнеко 

Олександра Володимировича про стан оборонної та мобілізаційної роботи на території 

громади та вдосконалення роботи по військово-патріотичному вихованню молоді 

допризовного віку, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

       

ВИРІШИВ: 

 

           1. Доповідь начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 

співпраці з правоохоронними органами – Дейнеко Олександра Володимировича про стан 

оборонної та мобілізаційної роботи на території громади та вдосконалення роботи по 

військово-патріотичному вихованню молоді допризовного віку, взяти до відома. 

 

           2. Постійно вести профілактику з уклонистами. Залучити дільничних поліцейських, 

директорів шкіл, керівників підприємств до агітаційної роботи з молоддю. 

 

           3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  начальника 

відділу – Дейнеко О. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І.КАМІНСЬКИЙ 


